平成２５年度第２回理事長選考会議議事要旨

Ⅰ．日 時：平成２５年１０月２日（水）１６時３０分～１７時２５分

Ⅱ．場 所：尾道市立大学 C 棟１階 第１会議室

Ⅲ．出席者

（理事長選考会議委員）

田邊委員、津浦委員、刈山委員、塩川委員、寺杣委員、井上委員

（事務局）

 山根企画広報室長、土岸室長補佐、藤田

Ⅳ．報 告

 事務局から、委員の交代があったことが報告された。

Ⅴ．議 事

１．議長の選出について

事務局から、上記のことから、新たに理事長選考会議議長の選出を行う

必要がある旨説明があり、委員の互選により塩川委員が議長に選任された。

２．書類審査

事務局から、理事長予定者の選考の視点について説明があった、その後

各委員により各候補者から予め提出された書類の審査が行われた。

３．面接審査について

   事務局から、面接審査のスケジュール及び事前質問事項について説明が

あり、一部修正の上、承認された。

 ４．その他

事務局から、選考会議議事録の取り扱いについて説明があり、原案のと

おり承認された。

また、第４回選考会議の時期及び予定する議事についての説明があった。

以 上